
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego       ZP/35/2021 

im. Augusta Zamoyskiego w Jabłoniu 

Strona 1 z 2 

 

Jabłoń, 26.11.2021 r. 

 

 

INFORMACJA nr 2 – odpowiedzi na zapytania  

 

Dotyczy: „Wymiana kanalizacji, instalacji elektrycznej, reperacja tynków w piwnicach pod 

budynkiem kuchni ZSCKR w Jabłoniu”. 

Informuję, iż w przedmiotowym zapytaniu ofertowym wpłynęły zapytania, na które 

Zamawiający udziela odpowiedzi:  

 

Pytanie nr 1: Czy zamawiający dopuszcza montaż instalacji elektrycznej natynkowo w rurce 

elektroinstalacyjnej? 

Pytanie nr 2: Czy instalacja elektryczna w piwnicy może być poprowadzona w rurkach bez 

wkuwania ich w ścianę?  

Odpowiedź na pytania nr 1 i 2: Zamawiający wyraża zgodę na montaż instalacji 

elektrycznej natynkowo w rurkach elektroinstalacyjnych. 

Pytanie nr 3: Czy zamawiający dopuszcza zmianę oświetlenia z opraw świetlówkowych z 

blachy stalowej z kloszem lub rastrem na oprawy hermetyczne LED? 

Pytanie nr 4: Czy do oświetlenia piwnic mogą być zastosowane lampy ledowe w kloszach 

hermetycznych? 

Odpowiedź na pytania nr 3 i 4: Zamawiający wyraża zgodę na montaż hermetycznych 

lamp LED. Minimalne parametry dla lamp LED: 

- stopień szczelności: IP 65 

- barwa światła: 4000 K (naturalna) 

- strumień świetlny: min. 2800 lm 

- napięcie wej. 230 V 

- materiał obudowy: poliwęglan 

- materiał klosza: poliwęglan 

- certyfikat: CE 

- moc minimum 25W 

Pytanie nr 5: Czy zamawiający dopuszcza wykorzystanie istniejącej rozdzielni i jej 

rozbudowanie zamiast montażu nowej? 

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający wyraża zgodę na rozbudowę istniejącej 

rozdzielni elektrycznej.  
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Pytanie nr 6: Po oględzinach stwierdzono, że część rurociągów wymagających wymiany jest z 

rur żeliwnych Dn 100 mm i w związku z powyższym czy istnieje potrzeba wymiany tych 

rurociągów na nowe z PCV DN -160?, jeżeli nie to jaka przyjąć długość rurociągów o śr , Dn-

110? 

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający informuje, iż do wymiany należy przyjąć 

długość 20 mb rurociągów PCV DN -110. 

 

Udzielone odpowiedzi na pytania do treści niniejszego zapytania cenowego zostaną 

opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania w terminie 

umożliwiającym Wykonawcom złożenie ofert uwzględniających wszystkie wymagania 

Zamawiającego. 

W związku z wpływem do Zamawiającego pytań Wykonawców dotyczących zapisów 

wyjaśnień dokumentacji i przedmiaru robót, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do: 

01.12.2021 r. do godz. 12.00 

 

Zmiany są wiążące dla Wykonawców. 
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